Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

14 октября  2012 года

   № 101/352 -III
	О результатах дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Цивильского района по Куйбышевскому  одномандатному избирательному округу № 19

В соответствии с п. 2 ст. 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и протоколом об итогах голосования участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46 Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Цивильского района по Куйбышевскому одномандатному избирательному округу  № 19 состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол о результатах дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Цивильского района по Куйбышевскому одномандатному избирательному округу  № 19 (протокол прилагается).

3. Считать избранным депутатом Собрания депутатов Цивильского района по Куйбышевскому одномандатному избирательному округу  № 19 Афанасьеву Надежду Ивановну 09.03.1973 года рождения, получившую наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	Е.Б.Финчурина